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WYJASNIENIA NR 3
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych,
zwang w dalszej czesci SIWZ ,,PZP” (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2018r., poz.
1986 z poin. zm.)

Nr sprawy: ZWiK/JRP/ZP-2/2019

Nazwa zadania: ,Zadanie 1 Kontrakt 1 Modernizacja stacji uzdatniania wody w
Skawinie”.

Zamawiajacy - Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z o.0. dziatajac na podstawie
art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamdwien publicznych

(tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z péz. zm) udziela wyjasniers - odpowiedzi
na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:
Dotyczy: Projekt wykonawczy TOM PW\AKP; PUNKT NR 6 . Wytyczne do montazu

zewnetrznego. ppk 6.3.2.

Prosimy o informacje czy dostawa zgarniaczy wraz z szafami i okablowaniem jest w
zakresie realizacji etapu Il ? Jezeli tak to prosimy o wskazanie specyfikacji
technicznej przedmiotowych zgarniaczy.

Odpowiedi:
Dostawa zgarniaczy wraz z szafkami i okablowaniem zwigzana jest z realizacjg
obiektu nr 07 i nie wchodzi w zakres niniejszego zadania inwestycyjnego.

Pytanie 2:
Dotyczy: Czesé | SIWZ ; Punkt 3 przedmiotu zamoéwienia ppkt.5.

Czy w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ wymiane czegéci eksploatacyjnych
wynikajacych z normalnego uzytkowania instalacji i urzadzen ?

Odpowiedi:
W cenie ofertowej nie nalezy uwzglednia¢ wymiany czesci eksploatacyjnych
wynikajacych z normalnego uzytkowania instalacji i urzadzen.

Pytanie 3:
Dotyczy: Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robdt ST-17 - Instalacje

AKPiA.

W zwigzku z koniecznoscig aktualizacji istniejacego oprogramowania, prosimy o
podanie dokfadnej

specyfikacji funkcjonujgcego systemu automatycznej regulacji PLC, SCADA.
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Odpowiedz:

Aktualny system AKPIiA zbudowany jest na sterownikach i panelach operatorskich firmy SIEMENS na
oprogramowaniu TIA PORTAL: STEP7 PROFESSIONAL i WINCC COMFORT.

System wizualizacji SCADA oparty jest o system Asix.Evo 8 firmy ASKOM.

Cate oprogramowanie AKPIA zostato przygotowane przez firme P.W. SEMAKO Sp. z 0.0.

Pytanie 4:
Dotyczy: Przedmiardw.
Prosze o udostepnienie przedmiaréw robot w wersji xIs lub xml.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie posiada przedmiaréw w wersji edytowalnej.

Pytanie 5:

Prosze o wyjasnienie jaki sposdb rozliczenia przewiduje SIWZ — ryczatt czy rozliczenie powykonawcze.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami pkt.12) ppkt.5 SIWZ wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter
obmiarowy (kosztorys powykonawczy).

Pytanie 6:
Prosze o informacje czy mozna edytowac przedmiary robét tj.: dopisywac wtasne pozycje, zmienia¢ obmiary,
jednostki, opisy itp.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na edytowanie przedmiaréw robdt tj. dopisywanie wiasnych
pozycji, zmienia¢ obmiary, jednostki, opisy itp.

Pytanie 7:
Prosze o informacje czy Zamawiajagcy dopuszcza wczesniejsze niz przewiduje SIWZ wykonanie prac, tj.

skrocenie terminu realizacji np. do 12 miesiecy.

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza wczedniejsze wykonanie zamdwienia przez Wykonawce. Zamawiajacy nie przyzna
dodatkowych punktéw poniewaz termin realizacji nie jest kryterium przy wyborze oferty.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajgcy przewiduje podziat sSrodkéw do sfinansowania zadania na lata kalendarzowe. Je$li tak prosze

0 podanie podziatu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje podziatu $rodkdw do sfinansowania zadania na lata kalendarzowe.
Ptatnosci nastgpia zgodnie z zapisami wzoru umowy na podstawie faktur czeéciowych i faktury koricowej
po osiggnieciu minimalnej kwoty na wystawienie PSP i zatwierdzeniu go przez Zamawiajacego.
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Zamawiajacy prosi o uwzglednienie powyzszych informacji przy opracowywaniu oferty.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sig integralng czescia specyfikacji istotnych

warunkow zamowienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.
W zwigzku z faktem, ze udzielona odpowied? nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkow

zamdwienia, zamawiajacy nie przediuza terminu skfadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczgce miejsca i
terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Otrzymuja:
1. Adresat

2. IRP







